
 

 
 

Seven & More Speisekarte 
Warme Küche: Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 11:30-13:30 Uhr 

 
 
 

Vorspeisen 

Spargelsalat 

 
 

12.00 € 
mit hausgebeiztem Saibling und Bärlauch-Vinaigrette  

Kartoffelsuppe 
mit Schnittlauchöl und gerösteten Sonnenblumenkernen 

8.00 € 

Lauwarmer Frühlingsgemüsesalat 
mit Zitronen-Ricotta und Walnüssen 

10.50 € 

Hauptspeisen  

Schweinebraten Sous-Vide 
mit Rahmwirsing und Brezenknödel 

 

Lachsforelle 
mit Zitronenbutter, Petersilienkartoffeln und Spargel 

 

Rahmschwammerl 
mit Serviettenknödel und Bärlauchpesto 

 

Spargel-Quinoa-Bowl 
mit Haselnüssen und Kräuter-Vinaigrette 

 

Dessert 
Rhabarber-Tarte 
mit Vanillecreme 

 

Buttermilchmousse 
mit Erdbeersalat 

 

Allgäuer Bergkäse 
Wildblütenhonig und Brezenchips 

18.50 € 
 

21.00 € 

 
15.50 € 

 
14.50 € 

 
 
 

7.50 € 
 

7.90 € 

 
8.50 € 

 
Preise inkl. 19% MwSt 

 
 
 

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt Ihnen unsere separate 
Allergiker Karte   Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten." 
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